
UCHWAŁA NR VI/58/2015
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Rodnowie.

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U.z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), po uzyskaniu opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, uchwala 
się co następuje:

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2015 r. Szkołę Podstawową im. ks. Jerzego Popiełuszki
w Rodnowie o strukturze organizacyjnej klas I – VI z oddziałem przedszkolnym.

§ 2. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Rodnowie zapewnia się 
kontynuowanie nauki w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wojciechach, zgodnie z jej obwodem 
ustalonym odrębną uchwałą.

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Bartoszyce. Majątek 
likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Bartoszyce.

§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły, o której mowa w § 1, przejmuje Wójt Gminy Bartoszyce, za 
wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać Warmińsko-Mazurskiemu Kuratorowi 
Oświaty w Olsztynie, w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski






	Uchwała.VI.58.2015.2015-04-10
	Rozstrzygnięcie nadzorcze do Uchwały Nr VI.58.2015



